АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  82-п
  от 28.07.2022 г.
	О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации Нижнедобринского сельского поселения № 105-п от 17.11.2020г

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016г № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», приказом Комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области» № 459-ОД от 28.11.2016 года, руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения, постановляю:
1. В состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации Нижнедобринского сельского поселения № 105-п от 17.11.2020г (далее – муниципальная комиссия), внести следующие изменения:
1.1. Вывести из состава муниципальной комиссии Коваль Валентину Анатольевну. Включить в состав муниципальной комиссии по согласованию Залевскую Юлию Петровну – председателя общества инвалидов и считать ее членом муниципальной комиссии.

2. Настоящее постановлению подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Нижнедобринского сельского поселения                        Н.Г. Китаева